
 
                                                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 
Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 
                 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 

 

 1 

 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

Codice CUP:  H34D24002300007   

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icoleggio.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA selezione ESPERTO E TUTOR per 

attuazione del LABORATORIO DI POTENZIAMENTO L2 nei percorsi afferenti al progetto dal titolo 

potenziAMOci alla Verjus – codice  ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-10 (avviso Prot. 4606 del 16/04/2025) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso pubblico prot. 136777, del 09/10/2024 FSE+, Agenda Nord emanato nell’ambito 

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze “2021-2027” - 

Azione ESO4.6.A1 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 45 prot. 11524 del 06/11/2024 e del Consiglio di Istituto n. 28 

prot. 11525 del 06/11/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto, potenziAMOci alla Verjus codice candidatura 5145 inviata con prot. 

11526 del 06.11.2024;  

Preso atto che per il Progetto potenziAMOci alla Verjus, è stato generato il CUP H34D24002300007; 

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo potenziAMOci alla Verjus 

– codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-PI-2024-10 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 

importo pari a Euro 50.103,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 

2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto  il proprio decreto prot. n. 1907 del 11/02/2025 di assunzione nel programma annuale 2025del 

finanziamento del PN FSE+ / FESR  di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel 

limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 50.103,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 4606 del 16/04/2025 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005014 - 30/04/2025 - IV.2 - I

NOIC81600D - documento firmato digitalmente in originale da CLAUDIA FACCIN (prot. 0005014 - 30/04/2025) - copia conforme

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it


 
                                                                     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 
Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 
                 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 

 

 2 

Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno svolgere compiti 

in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA CANDIDATURE ESPERTO 

 Cognome e Nome Protocollo n° Ruolo Punti assegnati 

1 ROTA LARISSA  4711 del 23/04/2025 Esperto  Esperto: 73 punti 

 

GRADUATORIA CANDIDATURE TUTOR 

 Cognome e Nome Protocollo n° Ruolo Punti assegnati 

1 GRIFFANTI SILVIA 4812 del 24/04/2025 Tutor Tutor: 70 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

FACCIN CLAUDIA 

 

NOIC81600D - A1314D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005014 - 30/04/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA FACCIN

NOIC81600D - documento firmato digitalmente in originale da CLAUDIA FACCIN (prot. 0005014 - 30/04/2025) - copia conforme

http://www.icoleggio.edu.it/
mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2025-05-06T22:07:49+0200
	CLAUDIA FACCIN




